
MØTEREFERAT MALVIK ROTARY KLUBB 8.6.2021 

Sekretæren hadde innkalt til møtet. Møtet ble på grunn av pandemien avholdt digitalt til 

vanlig møtetid kl. 18.30.                                                                                       

Kode for påkobling er nå: http://global.gotomeeting.com/join/972656445     

10 av medlemmene deltok i møtet.  

President Mark åpnet møtet og ønsket de som var oppkoblet velkomne til et nytt digitalt 

medlemsmøte. 

Diverse saker: 

Nytt møtelokale: Presidenten opplyste at kontrakt på leie av kommunens kantine i 

Stasjonsvegen 14 på Vikhammer var undertegnet og innsendt. Våre møter for neste 

rotaryår blir derfor på dette stedet. Første møte blir tirsdag 24.8.  

Oppsetting av smijernsport ved Mostadmark kapell: Det hadde kommet forspørsel 

fra malvik kirkelige fellesråd om vi kunne være behjelpelig med montering av 

smijernsport ved kapellet. Det ble vedtatt at vi ikke kunne ta på oss dette da vi mente at 

vi ikke hadde kompetanse til dette og at vi på en eller annen måte også kunne påta oss 

et fremtidig ansvar i saken som vi ikke kunne innestå for. Presidenten meddeler dette til 

fellesrådet.  

Turstiprosjektet Fjøstadåsen/Leistadåsen/Forbordåsen: Det var kommet melding 

av LHL Malvik om at de kanskje kunne skaffe midler til dette prosjektet og om vi kunne 

samarbeide med de om dette prosjektet. Klubben synes dette var en god tanke. Terje k. 

og Terje B. arbeider videre med budsjett og søknad om pengestøtte etter at vi har fått 

hatt møtet med Arve Renå i Malvik kommune. Har mottatt mail fra Arve om at han synes 

prosjektet vårt er et positivt initativ.    

Presidentskifte: Da det ikke er mulig å få til et fysisk møte i juni ble det besluttet å 

utsette det formelle presidentskiftet til tirsdag 31.8. Festkomiteen har ansvaret for dette. 

Dagens 3 min. var ved Leif. Han tok for seg tur med hurtigruten i mai til Kirkenes. Kun 

55 passasjerer var med denne turen. Maten med bl.a. vegetarmiddag hadde han ikke 

bare godt å si om. Heller ikke blåskjellene. Var en tur til Grense Jakobselv. Under 

oppholdet i Kirkenes ble det anledning til å smake kongekrabbe som var fortreffelig. 

Returen ble gjennomført med egen bil via Lakselv, Lyngseidet, Svolvær, Vevelstad og 

med siste overnatting på Øyna Landskapshotell på Innerøya der det ble servert aldeles 

nydelig mat til en fantastisk utsikt. I Kirkenes var det ennå ikke noe som var blitt grønt i 

naturen. I Brønnøysund var det slåttonn. Så vårt langstrakte land er mangfoldig.      

Kveldens hovedprogram var om vi skulle delta i distriktets action 2021-2024 som i 

hovedsak dreier seg om å få til en økning av medlemstallet i distriktet. 

Det ble besluttet at vi skulle delta i prosjektet og Terje K. tar på seg ansvaret for å være 

klubbens kontaktperson i prosjektet.  

Et slikt prosjekt er ikke noen fasit for å få til en økning i medlemstallet, men kan kanskje 

være en pådriver. Det er klubben selv og medlemmene som er nøkkelen. 

    

Presidenten takket for oppmøtet og ønsket alle en god sommer. Dette var siste møtet i 

dette rotaryåret. Et meget interessant rotaryår i klubben til tross for pandemien som har 

medført at de fleste av våre møter har måttet bli avholdt digitalt.   

 



Sekretæren takker for seg og overlater jobben for neste rotaryår til Erlend. 

Som innkommende president tenker jeg at: 

1. Styret møter i klubblokalet tirsdag 17.8. slik at vi får drøftet arbeisoppgaver for 

rotaryåret og så må vi vel få flyttet alle våre saker fra Motellet og Malvik Kirkestue 

over til lokalet. 

2. Første ordinære møte i neste rotaryår blir 24.8. 

3. Presidentskifte 31.8. 

 

     


